

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022
Processo Administrativo Nº 026/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 10/10/2022 12:29:06

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 08:50:41
EQUIPE DE TRABALHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Mês	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Coordenador Pedagógico (1 profissional x 1 mês)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.299,80	Valor Total: 2.299,80	
Item: 2	Unidade: Mês	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Coordenador Administrativo e Logístico (1 profissional x 1 mês)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.905,80	Valor Total: 1.905,80	
Item: 3	Unidade: Mês	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Professor de Educação Física (8 profissionais x 1 mês)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.597,90	Valor Total: 12.783,20	
Item: 4	Unidade: Mês	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Estagiário de Educação Física (8 profissionais x 1 mês)			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 992,40	Valor Total: 7.939,20	
Item: 5	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Pessoal de Apoio (8 profissionais x 12 diárias cada)			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 157,00	Valor Total: 15.072,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WEDO SERVICOS, CONSTRUÇOES E PRODUCAO	070	01.117.361/0001-85	40.051,69	40.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	001	14.256.609/0001-30	40.118,36	40.118,36	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 08:50:41
MATERIAL GRÁFICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Cartaz no formato A3 em policromia em papel couche brilhoso de 250g.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,18	Valor Total: 518,00	
Item: 2	Unidade: Unid.	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Banner no Formato 0,80x1,20m em lona com impressão digital com acabamento em ilhós.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,488	Valor Total: 1.589,76	
Item: 3	Unidade: Unid.	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Panfletos em papel couche brilhoso no formato A5, na gramatura de 250 g			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,11	Valor Total: 550,00	

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Item: 4	Unidade: Unid.	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Lonas para colocação das marcas do governo federal, prefeitura e evento, conforme layout, medindo 0,75x1,95m			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 96,00	Valor Total: 2.880,00	
Item: 5	Unidade: Unid.	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Pulseiras de identificação			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 1.080,00	
Item: 6	Unidade: Unid.	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Ficha de Inscrição dos participantes no formato A4			
Quantidade: 4.624	Valor Unit.: 0,31	Valor Total: 1.433,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WEDO SERVICOS, CONSTRUÇOES E PRODUCAO	060	01.117.361/0001-85	8.913,90	8.051,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	062	14.256.609/0001-30	8.913,90	8.650,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 08:50:41
UNIFORME**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TRONADON	Modelo:
Descrição: Camisas para o pessoal da organização, fabricada com tecnologia Dry, desenvolvida para equilibrar a temperatura entre o corpo e o ambiente, com impressão em 4 cores.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 21,87	Valor Total: 1.180,98	
Item: 2	Unidade: Unid.	Marca: TRONADON	Modelo:
Descrição: Bermudas em tacetel 100% poliamida, com dois bolsos americanos na frente, um bolso embutido atrás com fechamento em velcro, bordado na perna esquerda no tamanho de 6 cm em 10 cores do brasão do município, em quatro cores.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 29,42	Valor Total: 1.588,68	
Item: 3	Unidade: Unid.	Marca: TRONADON	Modelo:
Descrição: Camisas Regata. Fabricada com tecnologia Dry, desenvolvida para equilibrar a temperatura entre o corpo e o ambiente. Garantindo maior respirabilidade do corpo e secagem rápida da camiseta. Características: Dry em tecido, Composição: 100% poliéster.			
Quantidade: 3.984	Valor Unit.: 21,87	Valor Total: 87.130,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WEDO SERVICOS, CONSTRUÇOES E PRODUCAO	046	01.117.361/0001-85	110.283,54	89.899,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	077	14.256.609/0001-30	110.310,54	89.800,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 08:50:41
MATERIAL ESPORTIVO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PRASOL	Modelo:
Descrição: Boné em tacetel, estilo japonês, com impressão estampada em silkscreen.			
Quantidade: 4.624	Valor Unit.: 12,374	Valor Total: 57.217,376	
Item: 2	Unidade: Unid.	Marca: TRONADON	Modelo:
Descrição: Bolsa em nylon 600, com regulador em estampa digital em transfer, em 4 cores.			
Quantidade: 4.624	Valor Unit.: 13,707	Valor Total: 63.381,168	
Item: 3	Unidade: Unid.	Marca: XSPORTS	Modelo:
Descrição: Garrafa plástica tipo squeeze com logomarca do evento e parceiros, com impressão em 04 cores ALTERAR PARA 4.624).			
Quantidade: 4.624	Valor Unit.: 11,622	Valor Total: 53.740,128	
Item: 4	Unidade: Unid.	Marca: CAROL SPORTS	Modelo:
Descrição: Bastões calistênico em madeira envernizado 1,00m			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 16,858	Valor Total: 421,45	
Item: 5	Unidade: Unid.	Marca: TRONADON	Modelo:
Descrição: Bola Oficial de Hand Beach – Material em Borracha – com as seguintes características: Circunferência: 53 cm; Pressão: 2 lbs; e Peso Aproximado: 300 g			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 253,848	Valor Total: 3.300,024	
Item: 6	Unidade: Unid.	Marca: NATURAL FITNESS	Modelo:
Descrição: Cone PVC 30cm em cores variadas			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,392	Valor Total: 655,68	
Item: 7	Unidade: Unid.	Marca: NATURAL FITNESS	Modelo:
Descrição: Barreirinha para treinamento com altura ajustável - PVC com altura ajustável até 38 cm.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 79,885	Valor Total: 1.997,125	
Item: 8	Unidade: Unid.	Marca: TRONADON	Modelo:
Descrição: Saco de para material esportivo com as seguintes dimensões 84x55x26			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 108,204	Valor Total: 1.731,264	
Item: 9	Unidade: Unid.	Marca: TRONADON	Modelo:
Descrição: Rede de vôlei de praia			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 189,118	Valor Total: 378,236	
Item: 10	Unidade: Unid.	Marca: TRONADON	Modelo:
Descrição: Bolas de borracha para recreação nº 10			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 33,831	Valor Total: 845,775	
Item: 11	Unidade: Unid.	Marca: TRONADON	Modelo:
Descrição: A Bola Oficial Beach Soccer PRO C/C Futebol de Areia com 18 gomos – com as seguintes características: Diâmetro: 68 - 69 cm; Peso: 421 - 450 g; com Câmara: Câmara Butil; Costurada; Material: PU e Miolo: Miolo Slip System Removível e Lubrificado.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 204,349	Valor Total: 4.700,027	
Item: 12	Unidade: Unid.	Marca: TRONADON	Modelo:
Descrição: Rede de Beach Soccer - Confeccionada na malha 15x15cm em corda trançada, em polietileno de alta densidade – 100% virgem, com tratamento contra as ações dos raios ultra Violeta (UVA), espessura do Fio em 6mm, padrão Veu, com dimensões: 7,5m a largura, 2,5m de altura, 1m de recuo superior e 2,0m de recuo inferior.na cor: Branca ou em 2 ou mais cores.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 303,025	Valor Total: 1.212,10	
Item: 13	Unidade: Unid.	Marca: TRONADON	Modelo:
Descrição: Bola Vôlei de Praia Pro 7 – com as seguintes características: Tecnologia: Com 0% de absorção de água em Poliuretano, Peso de 263g; Circunferência: 70 cm; Tecnologia Termotec			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 194,506	Valor Total: 4.473,638	
Item: 14	Unidade: Unid.	Marca: ADAMS	Modelo:
Descrição: Bomba de ar dupla ação - bomba para encher bolas com tecnologia double action - infla nos dois sentidos, com mangueira e 02 (duas) agulhas.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 39,98	Valor Total: 239,88	
Item: 15	Unidade: Unid.	Marca: TRONADON	Modelo:
Descrição: Kit completo de uniforme para as equipes de futebol - com 18 camisas em poliéster com número nas costas, 18 calções lisos em microfibra com forro, cordão e elástico, 20 pares de meiões tradicionais e 2 conjuntos de camisa + bermuda de goleiro ambos acolchoados.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.249,559	Valor Total: 39.985,888	

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Item: 16	Unidade: Unid.	Marca: EVO	Modelo:
Descrição: Fita de Marcação de Quadras – fabricada em nylon de excelente qualidade, resistente aos raios U.V, com pontas dobradas e resistente aos esforços, largura da fita de 40 mm, com ilhós e guinchos de fixação.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 89,737	Valor Total: 538,422	
Item: 17	Unidade: Unid.	Marca: TRONADON	Modelo:
Descrição: Rede de Futebol - Confeccionada na malha 15x15cm em corda trançada, em polietileno de alta densidade – 100% virgem, com tratamento contra as ações dos raios ultra Violeta (UVA), espessura do Fio em 6mm, padrão Veu, com dimensões: 7,5m na largura, 2,5m de altura, 1m de recuo superior e 2,0m de recuo inferior.na cor: Branca ou em 2 ou mais cores.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 317,0855	Valor Total: 634,171	
Item: 18	Unidade: Unid.	Marca: TRONADON	Modelo:
Descrição: Bola de Futebol - Circunferência: 68 - 70 cm- Peso: 410 - 450g- Câmera Airbility Miolo Slip System Removível e Lubrificado, costurada à mão- Microfibras- 32			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 220,208	Valor Total: 2.202,08	
Item: 19	Unidade: Unid.	Marca: AM SPORTS	Modelo:
Descrição: Medalhas de participação com 70 mm de diâmetro de circunferência			
Quantidade: 4.624	Valor Unit.: 12,632	Valor Total: 58.410,368	
Item: 20	Unidade: Unid.	Marca: TRONADON	Modelo:
Descrição: Colete esportivo dupla face em 100% Poliéster com laterais com elástico			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,352	Valor Total: 1.935,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WEDO SERVICOS, CONSTRUcoes E PRODUCAO	069	01.117.361/0001-85	313.050,96	298.000,00	Sim
2 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	055	43.853.693/0001-78	313.374,64	313.374,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	094	14.256.609/0001-30	313.374,64	297.900,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 08:50:41
ALIMENTAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Serviço de Fornecimento de Kit lanche para as crianças e para o pessoal da organização do evento (com a seguinte composição: 01 pão tipo cachorro quente; 01 Fatia de queijo tipo muçarela; 01 Fatia de Presunto; 01 Fruta e 01 Suco). (12 DIAS).			
Quantidade: 4.248	Valor Unit.: 6,22	Valor Total: 26.422,56	
Item: 2	Unidade: Unid.	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Fornecimento de água mineral em garrações de 20 litros para os participantes e o pessoal da organização do projeto onde serão utilizados 25 (vinte) garrações por dia durante 15 (quinze) dias e evento, ou seja, 300 garrações.			
Quantidade: 324	Valor Unit.: 8,26	Valor Total: 2.676,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WEDO SERVICOS, CONSTRUcoes E PRODUCAO	003	01.117.361/0001-85	29.098,80	29.098,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	083	14.256.609/0001-30	29.098,80	29.098,80	Sim

MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 08:50:41
TRANSPORTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Locação de ônibus tipo urbano com capacidade para 48 (quarenta e oito) pessoas, para transporte das crianças do projeto no trecho: Escola/Local do evento/ Escola.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 846,67	Valor Total: 30.480,12	
Item: 2	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Locação de carro tipo passeio, com capacidade para 05 (cinco) pessoas, motor 1.0 flex, para apoiar os coordenadores do evento, durante todo período de execução			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WEDO SERVICOS, CONSTRUÇOES E PRODUCAO	077 01.117.361/0001-85	31.920,12	31.920,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	098 14.256.609/0001-30	31.920,12	31.920,12	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 08:50:41
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA E SERVIÇOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Locação de Toldo - em lona formato chapéu de bruxa medindo 5 x 5 com piso em madeira com carpete e kit de fixação em cabos de aço.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 515,30	Valor Total: 24.734,40	
Item: 2	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Locação de Sala em TS formicalizados - medindo 5m X 5m, montada sobre piso de madeira com carpete com ar condicionado de 18.000 btu, emoldurados por perfis de alumínio, teto pergolado e fechado por placas de TS, iluminação feitas por calhas fluorescentes, com 04 (quatro) tomadas para apoio administrativo, com aterramento.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.290,80	Valor Total: 15.489,60	
Item: 3	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Locação de grades de propaganda medindo 0,75x1,95m			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 25,50	Valor Total: 9.180,00	
Item: 5	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Locação de mesas e cadeiras conjunto mesa com 4 cadeiras com apoio de braço, durável, pode ser usada em ambiente interno ou externo, com mesa de comprimento 70 cm x altura 70 cm e largura 70 cm, e cadeira com comprimento 44 cm, altura 72 cm e largura 55 cm (medidas aproximadas) fabricação em poliuretano.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 4.824,00	
Item: 6	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Locação de Sonorização - 01 (um) conjunto de sonorização, composta por seguintes equipamentos: 04 (quatro) caixas acústicas ativas, com amplificação interna; 01 (uma) mesa de som com 10 (dez) canais; 01 (um) CDJ Duplo com mixer integrado (MP3); 01 (um) processador digital 2 (duas) entradas e 2 (duas) saídas; 02 (dois) microfones com fio; 02 (dois) microfones sem fio;			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 900,20	Valor Total: 10.802,40	
Item: 7	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Locação de Equipamento e Montagem em grid Q30 com a seguinte composição: 01 (uma) Pista de Arborismo com montagem de circuito de arborismo com 04 (quatro) estações, com pontes de linha de vida e sistema contínuo em trilho e vagão com 6,00 X 6,00 X 4,00, com todo material de segurança (capacete, cinto e etc) em conformidade com as normas técnicas da ABNT.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.250,80	Valor Total: 27.009,60	

MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

Item: 8	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Locação de Equipamento e Montagem em grid Q30 com a seguinte composição: 01 (uma) Tirolesa em cabo de aço de 10mm, com extensão de 50m a 70m com sistema de freio; com todo material de segurança (capacete, cinto e etc) em conformidade com as normas técnicas da ABNT.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.250,80	Valor Total: 27.009,60	
Item: 9	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Locação de Equipamento e Montagem em grid Q30 com a seguinte composição: 01 (uma) Parede de Escalada de 2,20m, com todo material de segurança (capacete, cinto e etc) em conformidade com as normas técnicas da ABNT.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.250,80	Valor Total: 27.009,60	
Item: 10	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Cama Elástica confeccionado em aço galvanizado, não enferruja e pode ser deixado em ambientes abertos por grandes períodos sem problemas de desgastes ou corrosões, lona de salto sem emendas com tecnologia UV, o que garante uma proteção do produto contra os raios solares e o desgaste precoce.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 137,20	Valor Total: 3.292,80	
Item: 11	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Locação de pares de Poste de vôlei de praia 80 cm com bases em concreto com 100 kg, tubo galvanizado de 04 (quatro) polegadas, com parede de 18, pintadas em tinta UV.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 115,80	Valor Total: 2.779,20	
Item: 12	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Traves de Futebol - mini traves para futebol desenvolvida com acabamento arredondados em tubo galvanizado de 4" com parede de 16 em medidas específicas com 1,5 de altura e 2,0 de comprimento. (DOIS PARES)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 57,20	Valor Total: 1.372,80	
Item: 13	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Locação de Arena para jogos - Montagem de arena esportiva de Beach Soccer e Vôlei de Praia, completa, com capacidade para 2000 (duas) mil pessoas com cobertura nos lances de arquibancadas, com espaço para sala médica; 03 (três) vestiários; área vip, com capacidade para 200 (duzentas) pessoas mobiliado e encapetado.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 17.080,90	Valor Total: 204.970,80	
Item: 14	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Serviço de Filmagem e Edição, Cobertura de Filmagem com 02 (duas) câmeras em HD, onde deverá ser feita diariamente captação e edição das imagens do evento.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.018,20	Valor Total: 2.036,40	
Item: 15	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Serviço de Registro fotográfico - entregue em 10 cópias de DVD editado com 400 fotografias em formato digital de alta definição, com fotografias 15 x 20 impressas em álbum personalizado com a logomarca do evento.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 420,60	Valor Total: 5.047,20	
Item: 16	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Serviço de arbitragem de Futebol- (02 (duas) equipes de arbitragem, onde cada equipe é composta de 03 (três) árbitros e 01 (um) mesário).			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 601,80	Valor Total: 19.257,60	
Item: 17	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Serviço de arbitragem para o evento do Vôlei de Praia - sendo a equipe de arbitragem composta de 02 (dois) árbitros 02 (dois) árbitros auxiliares e 01 (um) delegado, fazendo um total de 05 (cinco) membros.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 581,00	Valor Total: 18.592,00	
Item: 18	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Serviço de arbitragem para a competição do Beach Soccer onde a equipe de arbitragem será composta de 02 (dois) árbitros, 02 (dois) árbitros auxiliares e 01 (um) delegado, fazendo um total de 04 (quatro) membros.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 581,00	Valor Total: 18.592,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WEDO SERVICOS, CONSTRUÇOES E PRODUCAO	091	01.117.361/0001-85	440.588,04	422.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	021	14.256.609/0001-30	440.633,16	423.900,00	Sim

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 08:50:41
LOCAÇÃO DE UTI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: UTI Móvel Completa para suporte ao evento com a seguinte composição: 01 (um) Auxiliar/Técnico de Enfermagem 01 (um) Médico e 01 (um) Brigadista/Motorista e os seguintes equipamentos: desfibrilador - monitor cardioversor; - respiradores; - bomba de infusão; - oxímetro de pulso; - pranchas para imobilização; - colares cervicais; - kit queimaduras; - material de pequena cirurgia; - ambuás adulto e infantil; - densímetros; - sistema de oxigênio; - soros; - aspirador de secreções; - material para venoclise superficial e cateterismo profundo; - material de curativo; - material para traqueotomia; - material para drenagens e sondagem; - sistema portátil de oxigênio; - sistema de iluminação especial; - cintos em todos os bancos e macas; - todos medicamentos usados em UTI; - inalador portátil; - talas para imobilização de membros; - outros equipamentos julgados necessários para desenvolvimento dos trabalhos da Unidade.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.841,66		Valor Total: 34.099,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WEDO SERVICOS, CONSTRUCOES E PRODUCAO	079 01.117.361/0001-85	34.786,68	34.099,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	068 14.256.609/0001-30	34.786,68	34.190,00	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 08:50:42
MATERIAL DE CONSUMO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CARLU	Modelo: CARLU
Descrição: Jogos Pedagógicos e Educativos			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 43,32		Valor Total: 1.299,60
Item: 2	Unidade: Unid.	Marca: RIO	Modelo: RIO
Descrição: Pinceis de 12 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,34		Valor Total: 70,20
Item: 3	Unidade: Unid.	Marca: RIO	Modelo: RIO
Descrição: Pinceis de 13 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 75,00
Item: 4	Unidade: Unid.	Marca: RIO	Modelo: RIO
Descrição: Pinceis de 24 mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 51,00
Item: 5	Unidade: Unid.	Marca: COLOR	Modelo: COLOR
Descrição: Estojos de Hidrocor com 12 unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,93		Valor Total: 447,90
Item: 6	Unidade: Unid.	Marca: GIZ BEL	Modelo: GIZ BEL
Descrição: Caixas de Lápis de Cera com 12 unidades;			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,07		Valor Total: 392,10
Item: 7	Unidade: Unid.	Marca: LAPISPEL	Modelo: LAPISPEL
Descrição: Caixas de Lápis Nº 2 com 30 Unidades;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,47		Valor Total: 114,70
Item: 8	Unidade: Unid.	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: Tesouras sem ponta para arte educação;			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,53		Valor Total: 75,90

**MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE**

Item: 9	Unidade: Unid.	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: Tubos de cola branca de 01 litro;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,20	Valor Total: 222,00	
Item: 10	Unidade: Unid.	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: Caixas de resma de papel A4 - Papel Sulfite A4 75g Caixa Com 10 Resmas			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 185,67	Valor Total: 2.228,04	
Item: 11	Unidade: Unid.	Marca: DMO	Modelo: DMO
Descrição: Blocos de papel A3 com 50 Unidades			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,23	Valor Total: 2.293,80	
Item: 12	Unidade: Unid.	Marca: NOVA	Modelo: NOVA
Descrição: Pacotes com 60 unidades de papel 40 Kg, formato 1x1;			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 11,21	Valor Total: 1.345,20	
Item: 13	Unidade: Unid.	Marca: JOY	Modelo: JOY
Descrição: Pacotes de Bexiga com 50 unidades;			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,21	Valor Total: 1.945,20	
Item: 14	Unidade: Unid.	Marca: FORM	Modelo: FORM
Descrição: Pacotes de cartolina com 50 unidades;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 57,43	Valor Total: 2.871,50	
Item: 15	Unidade: Unid.	Marca: SB	Modelo: SB
Descrição: Rolos de TNT de 10m;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 170,00	
Item: 16	Unidade: Unid.	Marca: ARTE FELIZ	Modelo: ARTE FELIZ
Descrição: Caixas Tinta Guache, com 06 unidades;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 242,50	
Item: 17	Unidade: Unid.	Marca: YUR	Modelo: YUR
Descrição: Caixas de Tinta de Dedo com 10 unidades antialérgica;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,08	Valor Total: 1.854,00	
Item: 18	Unidade: Unid.	Marca: MASSABEL	Modelo: MASSABEL
Descrição: Caixas de massa de modelar;			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,67	Valor Total: 550,50	
Item: 19	Unidade: Unid.	Marca: EURO ROMA	Modelo: EURO ROMA
Descrição: Rolos de barbante de 200 metros - fio Sisal 4mm Rolo 200 Metros Artesanato			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,26	Valor Total: 123,12	
Item: 20	Unidade: Unid.	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: Pacotes de 500 gr de estopa;			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,87	Valor Total: 236,10	
Item: 21	Unidade: Unid.	Marca: PASSARELA	Modelo: PASSARELA
Descrição: Folhas de EVA de 1x1			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 12,14	Valor Total: 3.884,80	
Item: 22	Unidade: Unid.	Marca: CRUA	Modelo: CRUA
Descrição: Sacos tipo Raf			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,48	Valor Total: 44,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS	053	43.853.693/0001-78	20.546,56	20.537,56	Sim
2 WEDO SERVICOS, CONSTRUÇOES E PRODUCAO	032	01.117.361/0001-85	20.546,56	20.546,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	080	14.256.609/0001-30	20.546,56	20.540,00	Sim

MUNICIPIO DE TAMANDARE
TAMANDARÉ-PE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/11/2022 08:50:42
BANHEIROS QUÍMICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: NÃO SE APLICA	Modelo:
Descrição: Locação de banheiros químicos			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 129,81	Valor Total: 6.230,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WEDO SERVICOS, CONSTRUcoes E PRODUCAO	091	01.117.361/0001-85	6.230,88	6.230,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	002	14.256.609/0001-30	6.230,88	6.230,88	Sim

AUTORIDADE: CÍCERO JOSÉ DOS SANTOS